БАШҠОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКАҺЫ

КҮГӘРСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН УРАЛ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

[image: image1.wmf]
	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УРАЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОН

КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

	453330, Бикбулат ауылы,

Мәктәп тыҡырығы,8

	453330, д.Бикбулатово,

пер.Школьный,8

        ҠАРАР                                   № 110                      РЕШЕНИЕ

  18 июль  2017  йыл                                                       18 июля   2017 года

О публичных слушаниях по проекту решения Совета сельского поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Уральский  сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан»

        В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава сельского поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан р е ш и л:
         1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан» в 15 часов 02 августа 2017 года в СКЦ по адресу: д.Бикбулатово, пер.Школьный, д.15

2. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Кугарчинский сельсовет по результатам публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Уральский  сельсовет муниципального района Кугарчинский район «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан» направляются в Совет сельского поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан по адресу: д.Бикбулатово, пер.Школьный, д.15 в период со дня обнародования настоящего решения до 02 августа 2017 года.
3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Уральский сельсовет по адресу: д.Бикбулатово, пер.Школьный, д.15.

Глава сельского поселения                                     У.Х.Кинзябаев
_1363786990.doc
[image: image1.png]

НМВ\Рисунок в  РЕСПУБЛИКАЅЫ.Шагмановой..doc